
3. – 5. září 2021

Fluorescenční noc je víkendové biologické 
soustředění, určené mladým lidem se zájmem o 
biologii a přírodní vědy. Koná se na Přírodovědecké 
fakultě Univerzity Karlovy v Praze a její náplní jsou 
přednášky, exkurse do terénu, biologické diskuse a 
možnost si po celou dobu akce vyzkoušet práci s 
fluorescenčním mikroskopem, od přípravy 
preparátů až po skládání výsledných fotografií.  
Fluorescenční noc je podporována PřF UK a 
zaštiťována sdružením Arachne.

Téma: 

Apokalypsa

Zveme studenty se zájmem o biologii

a o možnost poznat ji doslova v jiném světle na další



Přednášky:

Karel Prach: Ekologická sukcese

Michael Mikát: Příroda Toronta

… a další na některá z následujících témat:

Mechanismy opravy DNA

Hromadná vymírání

Extrémofilní organismy

Exkurze povede tentokrát do Milovic.

PROGRAM:



FN začíná v pátek 3. 9. v 15:00 hodin a 
končí v neděli 5. 9. v 13:30 hodin.

FLUORESCENČNÍ NOC NA 
INTERNETU:
Stránky: 
http://www.fluorescencninoc.arach.cz
Zonerama (fotogalerie):
https://www.zonerama.com/
fluorescencninoc
Facebook:
https://www.facebook.com/fluonoc

Organizátoři Fluorescenční noci:  Vojtěch Brož, Tereza Zosinčuková, 
Hanka Jeřábková, Zuzana Konvičková, Kateřina Kubíková, Šimon Zeman, 
Matyáš Zrnovský, Michael Mikát, Evča Matoušková, Anna Krygielová, 
Vojtěch Waldhauser, Tadeáš Ryšan a Jiří Janoušek

Přihlásit na Fluorescenční noc se studenti 
mohou do 17. srpna pomocí internetového 
formuláře:
https://forms.gle/QVkh38MehaXzhqzQA

Výsledky (kdo byl přijat) se 
dozvíte nejpozději 21. srpna.

Případné dotazy rádi zodpovíme na 
e-mailu: 
fluorescencni.noc@gmail.com


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

